
Sākuma poga, ar kuras palīdzību jebkurā
brīdī iespējams atgriezties Sākuma ekrānā

Poga Start/Stop terapijas uzsākšanai

Grozāma poga navigācijai un opciju maiņai

Gaisa atvere gaisa padeves caurules pievienošanai



Pirms lietošanas izlasiet visu AirSense™ 10 lietošanas instrukciju.

Uzstādīšana

1 2

Novietojiet ierīci uz stabilas, līdzenas virsmas. Ievietojiet strāvas vada spraudni pieslēgvietā 
ierīces aizmugurē. Strāvas vada vienu galu 
pievienojiet strāvas padeves blokam, bet otru 
ievietojiet strāvas kontakligzdā.

3 4

Ievietojiet gaisa padeves cauruli gaisa atverē, kas 
atrodas ierīces aizmugurē.

Brīvo gaisa padeves caurules galu stingri 
pievienojiet apliktajai maskai. Lai uzsāktu terapiju, 
piespiediet pogu Sākt/Pārtraukt (Start/Stop).

AirSense 10 ar HumidAir
Ja jums ir ierīce AirSense™ 10 ar HumidAir™, uzpildiet gaisa mitrinātāju sekojoši:

1 2

Atveriet gaisa mitrinātāju un piepildiet to ar ūdeni 
līdz maksimālajai atzīmei.

Aizveriet gaisa mitrinātāju un ievietojiet to ierīces 
sānu daļā.

Karstā gaisa mitrināšana palīdz atbrīvoties no sausuma sajūtas degunā un aizsprostojumiem, un ir 
paredzēta, lai padarītu terapiju ērtāku. Ja jums nav ierīce AirSense 10™ ar HumidAir™, apsveriet iespēju 
iegādāties HumidAir™, kā arī ClimateLineAir™ karstā gaisa padeves caurules.



Pielāgošanās terapijai
Ja terapiju pielietojat pirmo reizi, jums, iespējams, būs nepieciešams laiks, lai pie tās pierastu. Lielākajai daļai  
pacientu vajadzīgas 1-2 nedēļas, lai pierastu pie gaisa spiediena.

Simptomu pārvarēšana, mainot komforta iestatījumus
Ja jums ir grūtības pierast pie terapijas, izmantojiet AirSense™ 10 komforta funkcijas, lai savu ceļu uz labāku 
miegu padarītu vieglāku.

 •   GRŪTĪBAS AIZMIGT – ja gaisa spiediens sagādā jums grūtības aizmigt, noregulējiet opciju Laiks, kurā ierīce  
     sasniedz savas darbības maksimālo efektivitāti uz automātisko režīmu (Auto Ramp) vai arī palieliniet  
     laiku, kurā ierīce sasniedz savas darbības maksimālo efektivitāti (Ramp Time).

•   UZPŪŠANĀS SAJŪTA – ja, ievelkot gaisu, jūs sajūtat vieglu uzpūšanos, noregulējiet opciju Laiks, kurā ierīce 
     sasniedz savas darbības maksimālo efektivitāti uz automātisko režīmu (Auto Ramp) vai arī palieliniet 
     laiku, kurā ierīce sasniedz savas darbības maksimālo efektivitāti (Ramp Time). 
•   SAJŪTA, KA TRŪKST GAISA – ja jūs sajūtat, ka trūkst gaisa, izslēdziet opciju Laiks, kurā ierīce sasniedz savas  
     darbības maksimālo efektivitāti (Ramp Time), piespiežot pogu Izslēgt (O�).

 

 

Lai mainītu laiku, kurā ierīce sasniedz savas darbības maksimālo efektivitāti (Ramp Time):

3. Pagrieziet grozāmo
    pogu, lai uzstādītu 
    jums piemērotāko 
    iestatījumu.

  1. Piespiediet grozāmo 
    pogu, lai piekļūtu 
    savām opcijām (My 
    Options).

 2. Pagrieziet grozāmo
    pogu, līdz iezīmējas
    opcija Laiks, kurā 
    ierīce sasniedz 
    savas darbības 
    maksimālo 
    efektivitāti (Ramp 
    Time), un, lai to
    izvēlētos, piespiediet
    grozāmo pogu.

 4. Piespiediet 
    grozāmo pogu, lai 
    izmaiņas saglabātu.

 

 

Ja jums ir AirSense™ 10 ierīce ar HumidAir™, jums ir pieejamas vairākas komforta funkcijas, kas padarīs terapiju  
daudz ērtāku.

•   SAUSUMA SAJŪTA DEGUNĀ VAI IESNAS – ja jums ir sausuma sajūta degunā vai arī iesnas, uzstādiet augstāku 
    Mitrināšanas līmeni (Humidity Level). 
•   ŪDENS PILIENI (KONDENSĀTS) – ja uz jūsu deguna, maskas vai gaisa padeves caurules parādās ūdens pilieni,   
    uzstādiet zemāku Mitrināšanas līmeni (Humidity Level).



ResMed.com
378326

Seriālais numurs Ierīces numurs

Maskas tips un izmērs Uzstādīšanas datums

Piezīmes

Tīrīšana
1.    Gaisa padeves cauruli mazgājiet siltā ūdenī ar mazgāšanas līdzekli. 
       Nemazgājiet to trauku mazgājamajā mašīnā.

 

2.    Gaisa padeves cauruli kārtīgi noskalojiet un ļaujiet tai nožūt vietā, kas pasargāta no tiešiem saules stariem 
       un/vai karstuma ietekmes.

 

3.    Ierīces ārējo virsmu noslaukiet ar sausu lupatiņu.

Ja jums ir ierīce AirSense™ 10 ar HumidAir™, veiciet mitrinātāja tīrīšanu, kā norādīts 1. un 2. punktā.

Detalizētus norādījumus par jūsu maskas tīrīšanu meklējiet savā maskas lietotāja rokasgrāmatā.

Regulāras pārbaudes un detaļu nomaiņa
Jūsu komfortam un veselībai ļoti svarīgas ir ierīces regulāras pārbaudes un detaļu nomaiņa. Regulāra detaļu   
un piederumu nomaiņa nodrošinās jums optimālu terapiju un pastāvīgu komfortu.

Detalizētus norādījumus par ierīces pārbaudēm meklējiet AirSense™ 10 lietotāja rokasgrāmatā. Informāciju  
par nomaiņas gra�ku varat iegūt, sazinoties ar savu aprūpes nodrošinātāju.

Pārdevējs: “Remedine” SIA, Rīgā, Grebenščikova ielā 1-101, tālr. 26383300
www.inhalators.lv 

ResMed Ltd
1 Elizabeth Macarthur Drive  
Bella Vista NSW 2153 Australia 

DISTRIBUTED BY
ResMed Corp 9001 Spectrum Center Boulevard San Diego CA 92123 USA  

 ResMed (UK) Ltd 96 Jubilee Ave Milton Park Abingdon Oxfordshire OX14 4RW UK

See www.resmed.com for other ResMed locations worldwide. For patent information, see www.resmed.com/ip.  
AirSense, ClimateLine and HumidAir are trademarks of ResMed Ltd. ClimateLine is registered in U.S. Patent and Trademark 
Office. 

 
© 2014 ResMed Ltd.  378326/3 2014-07


